Главе администрации Мирного

                                                                Смирнову О.Л.

от ___________________________

______________________________

______________________________
(Ф.И.О. полностью)

проживающего(ей) по адресу:

ул.___________________________

дом___________кв._____________

Телефон:______________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас выдать мне справку о том, что я и члены моей семьи

участия в приватизации на территории МО «Мирный» не принимали.

Члены семьи:__________________________________________________

_____________________________________________________________

_____________________________________________________________

_____________________________________________________________

_____________________________________________________________

_____________________________________________________________

Справка необходима для предъявления в _________________________

_____________________________________________________________

_____________________________________________________________
(город, организация, номер воинской части и т.д.)

«____»_________20___ г. _______________(_________________)

                                                                                                     ( подпись)                                                        (фамилия)

* к заявлению приложить копии документов, удостоверяющих личность всех
граждан